Distanz: 39,0km
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Name

WAFLER
KABAS
BUSCHEK
HOLLEGGER
KOVAR
SCHMIDBAUER
RIEGLER

LUBE
STADLBAUER

PRIHAL
PRAMBERGER
ROSEGGER
MARBLER
ZAUCHNER
HOFBAUER
STEINAUER
LOSCHL
HASLER
BIBERGER

Name
MITOSINKA
FASSL
GAUBATZ
FRITZ
SPORER
TAZREITER
RETTEGI
ARTENJAK
CSENAR

HAUER

TREITLER
KANTNER
GRABMAYER
GRUBER
ROSSI
DOVZAN
HORVATIN
PERKOVIC
POLZER

Vorname
Tim
Maximilian
Paul
Thomas
Stefan
Maximilian
Nikolas
Bernhard
Gregor

Jonas
Patrick
Paul
Stefan
Lucas
Philipp
Ernst
Florian
Jonas
Anian

Vorname
Robert
Mario
Lukas
Alexander
Philipp
Georg
Richard
Bernhard
Christian

Gerald

Wolfgang
Martin
Hermann
Thomas
Rene
Damjan
lvan
Boris
David

Kat.
M)
M)
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M)
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M)
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MJ
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AM
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2002
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2002
2002
2002
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2001
2002
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002

GJ
1982
1976
1989
1989
1991
1986
1974
1976
1980

1971

1961
1999
1987
1996
1986
1991
1990
1987
2000

Nat
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nat
SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLo
CRO
CRO
AUT

ucl-ID
100 350 223 37
100 350 369 86
100 491 422 04
100350217 31
100 489 886 20
100350 225 39
100350491 14
100350 394 14
100350487 10

100 752 460 15
100350 618 44
100792 942 48
100 488 992 96
100 350 504 27
100350 283 00
100 350 853 85
100350 227 41
100 586 940 74
100363 618 46

ucl-ID
100 032 417 03
100 350 472 92
100 107 395 00
100 128 924 92
100350 677 06
100033 018 22
100 350 228 42
100350 296 13
100 062 677 96

100 027 726 65

100 350 287 04
100924 43913
100350199 13
100 091 282 86
100 151 749 25
100119948 40
100 510 205 66
100 804 074 25
100 558 859 26

Kriterium der WienEnergie 2018
zugl. ORV ARBO Nachwuchs Cup 2019
Veranstalter: LRV-Wien

LRV Verein

Tirol Radsport Stanger Kitzbuhel
Stmk Friesis-Bikery Junior RT

Tirol Radsport Stanger Kitzbuhel
Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

Tirol Radsport Stanger Kitzbuhel
Stmk Friesis-Bikery Junior RT

00 RC Arbo Felbermayr Wels
Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

00 Team DNA Eindruck Sarleinsbach

Stmk Friesis-Bikery Junior RT
Stmk Junior Cyling Team Graz ARBO
Stmk Junior Cyling Team Graz ARBO
Stmk Junior Cyling Team Graz ARBO
Tirol Radsport Stanger Kitzbuhel
Tirol Radsport Stanger Kitzbuhel
00 RC Arbo Felbermayr Wels
Wien Radsportclub Donaustadt
Stmk Junior Cyling Team Graz ARBO
Tirol RC ARBO Worgl

LRV Verein
NO UNION Cycling Team
NO UNION Cycling Team
NO FORMAT RC
Stmk Team PRO ENERGETIC ARBO

00 RC Bike Next 125 Hackl Lebensraume

NO Multigate Cycling Team
Wien ARBO Wienenergie Rohsler&Co
Wien ARBO Wienenergie Rohsler&Co
NO UNION Cycling Team

Vbg SU Bikestore cc Team

Wien RC Schnecke ASVO Wien
Wien ARBO Wienenergie Rohsler&Co
Wien ARBO Wienenergie Rohsler&Co
00 VELO Lounge LINZ-SV
00 VELO Lounge LINZ-SV
NO UNION Cycling Team
NO UNION Cycling Team

3
1
16
2
8
1
17
12
13

5
15
10

20.07.2019
Ergebnis Junioren Amateure
Zeit: Schnitt:
#1 #2 #3 #4 5# #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 164 #17 #18 #19 #20 #21 #22 #23 #24 #25 #26 #27 #28 #29 #30 Ges. ZIEL
2 5 2 s 1 2 2 5 3 5 5 1 5 2 2 4 56
13 12 3 1 2 2 2 1 2 2 3 1 1 10 38
5 2 5 2 5 1 3 2 3 26
5 2 2 6 15
2 2 3 5 3 15
2 1 3 3 1 2 12
1 1 1 2 101 7
1 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Amateure
#1 #2 #3 #4 5# #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 164 #17 #18 #19 #20 #21 #22 #23 #24 #25 #26 #27 #28 #29 #30 Ges. ZIEL
11 3 2 3 1 5 17
2 2 1 5
13 4
2 2 4
2 1 3
2 3
0
0
0
1 5 6
0
101 1 2 5
0
1 1 2
0
0
0

Wien Geizhals.at VICC Racing Division
Stmk WSA



Distanz: 28,6km

Pl. Nr
1. 51
2. 62
3. 55
4. 52
5. 56
6. 60
7. 53
8. 54
9. 57
10. 66
11. 58
12. 59
13. 61
14. 64
15. 63
16. 65
17. 67
18. 60
Pl. Nr
1. 79
2. 76
3. 77
4. 80
5. 78
DNS 81

Name
GRIERER
HORANDTNER
PAUMANN
VAJBAR
PREYLER
HALBMAYER
VANICEK
DOBNIK
DE CILLIA
* KOKAS
GALL
* OBERLECHNER
* PURTSCHELLER
HAUSER
* PICHLER
KOKAS
GRAF
STIEGER

*

Name

HOLLAND

* PAUMANN
SCHOTTL
VOGL
STREICHER

* LOSCHNIGG

*

Vorname
Lukas
Moritz
David
Jakub
David
Emilio
Simon
Elias
Felix
Raphael
Simon
Luca
Jakob
Theo
Stephan
Janine
Felix
Adrian

Vorname
Cornelia
Laura
Laura
Anja
Hannah
Marie

Kat.
MU17
MU17
MU17
MU17
MU17
MuU17
MuU17
MuU17
MU17
MU17
MU17
MuU17
MuU17
MuU17
MuU17

wu
MuU17
MuU17

Kat.
wJ
wiJ
wJ
wiJ
wiJ
wiJ

GJ
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2000
2003
2003

GJ
2002
2002
2001
2001
2001
2002

Nat
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nat
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

UcCI-ID
100 558 729 90
100772511 84
100 350 365 82
100473100 15
100 350 368 85
100 827 956 45
100 474 488 45
100350410 30
100 632 225 60
100 350 268 82
100 557 807 41
100 640 279 63
100 825 481 92
100351 283 30
100 350 622 48
100 350 254 68
100 880 241 47
100922 093 92

UcI-ID
100 488 970 74
100 350 364 81
100351 196 40
100 350 255 69
100 350 493 16
100 350 367 84

LRV
Tirol
00
NO
NO
Tirol

NO
Tirol
Wien
Tirol
Tirol

00
Stmk
Stmk
Wien

NO

00

LRV
NO
NO
00
Wien
NO
NO

Kriterium der WienEnergie 2018
zugl. ORV ARBO Nachwuchs Cup 2019
Veranstalter: LRV-Wien

20.07.2019

Ergebnis MU17 / Juniorinnen

Verein

OAMTC RAIKA BKD ASV INZING
RC ARBO GRASSINGER LAMBACH

Zeit: 44.0min
#

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

SPORTCOMPLEX Bteclav

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

SPORTCOMPLEX Breclav

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

Radsportclub Donaustadt

RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

RC Arbo Felbermayr Wels

GIANT Stattegg

Junior Cyling Team Graz ARBO

Radsportclub Donaustadt
ARBO Radclub Trumau

ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding

Verein

UNION RRT Pielachtal

Juniorinnen
#1 #2 #3 #4 S5# #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 16# #17 #18 #19 #20 #21

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding

RLM Wien

UNION RRT Pielachtal

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
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Schnitt: 39,0km/h

#9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 16# #17 #18 #19 #20 #21 #22 Ges. ZIEL
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Distanz: 20,8km
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o
4
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DNS
DNS
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Nr
89
98
105
102
85
103
99
94
95
90
87
104
88
100
86
97
91
96
92
93

Nr
107
108
113
114
106
112
110
109
111

118
119
120

Name
STANCEL
SERTIC
STOCKER
DOPPELBAUER
* EDER
HAMPTON
SCHONHERR
* PREYLER
VIEHBERGER
IHRNIG
DURIK
SARWARI
* HOLIC
* VIEHBOCK
RUTZLER
WALCHER
ANATAL
GRAUS
* OSICKA
HINTERPLATTNER

*

*

Name
* MIKSANIKOVA
* POULOVA
GSCHWENTNER
* HALLWIRTH
* MARTINI
* GURTNER
* HERMANOVA
* ZOUBKOVA
* STURMLECHNER

* HREBACKOVA
* JABORNIKOVA
* NEMCOVA

Vorname
Felix
Jakob
Marco
Moritz
Nicolas
Cian
Florian
Gabriel
Clemens
Samuel
Matus
Shayan
Branislav
Paul
Felix
Georg
Patrik
Lukas
Simon
Michael

Vorname
Natalie
Michaela
Leila

Julia
Johanna
Marina
Adéla
Veronika
Clarissa

Michaela
Anna
Barbora

Kat.
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15
MU15

Kat.
Wu17
Wwu17
wu1l7
Wu17
wu1l7
Wu17
wu1l7
Wu17
wu17

wu17
Wu17
Wwu17

GJ
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005

GJ
2004
2004
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004

Nat
SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
GBR
AUT
AUT
AUT
SVK
SVK
AFG
SVK
AUT
AUT
AUT
SVK
AUT
CZE
AUT

Nat
CZE
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
AUT

CZE
CZE
CZE

Kriterium der WienEnergie 2018
zugl. ORV ARBO Nachwuchs Cup 2019
Veranstalter: LRV-Wien

UcCI-ID
100 838 064 65
100 643 248 25
100 641 921 56
100490459 11
100 350 776 08
100 609 824 66
100 633 292 60
100 511 168 59
100 350 660 86
100 460 576 04
100 550 277 77
100 622 762 06
100 460 579 07
100 489 658 83
100922 302 10
100 641 192 06
100 460 577 05
100 641 600 26
100 849 249 95
100 350 834 66

UcCi-ID
100 562 277 49
100473103 18
100 839 751 06
100 350 292 09
100351 207 51
100 801 759 38
100 473 102 17
100 839 551 00
100 909 629 44

100 849 250 96
100473 097 12
100473099 14

20.07.2019

Ergebnis MU15 / WU17

Zeit:
LRV
Stmk
Stmk
00
NO
Stmk
Stmk
NO
NO

Verein

MSK Ziar 2 1
Friesis-Bikery Junior RT 3 1 3
ARBO Rapso Knittelfeld 2 52 5 1
RC Arb6 Felbermayr Wels 1 2 2

RC-Grafenbach NO Siid

Junior Cyling Team Graz ARBO 1
Friesis-Bikery Junior RT

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
MSK Ziar

MSK Ziar

ARBO Rapso Knittelfeld

MSK Ziar

ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding
OAMTC RAIKA BKD ASV INZING
Friesis-Bikery Junior RT

MSK Ziar

RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
SPORTCOMPLEX Breclav

ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

Madchen U17
Verein
ACK Stara Ves nad Ondrejnici
SPORTCOMPLEX Breclav
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
RC Schnecke ASVO Wien
ARBO ASKO RLM OMYA Villach
RC ARBO Tom Tailor RBK Worgl
SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav
ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

SPORTCOMPLEX Bfeclav
SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav
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21
22
23
25

1
2

5

3
1
2

1
2

5
3
2
1
20

#1 #2 #3 #4 5# #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15

2
1

#1 #2 #3 #4 5# #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15

Schnitt: kmh
16# Ges. ZIEL

Ges. ZIEL
0 22

-20 10
-20 11
-20 12
-20 14
-20 20
-20 21



Distanz: 13,0km

Pl. Nr Name
1. 129 ZOBL
2. 121 BENCA
3. 123 KRABNIGG
4, 125 KRAUS
5. 122 ZAHOREC
6. 127 SCHONGRUNDNER
7. 130 ESTERL
8. 126 RAINER
9. 128 RETTEGI
10. 131 ESTERL
DNS 132 MAITZ
Pl. Nr Name
136 * GRIERER
140 * WALCHER
138  HERMANOVA
4, 139 FRAIS
11. 124 STURMLECHNER
6. 137 BENESOVA
DNS 142 JADRNA

Vorname
Valentin
JACUB
Nico
Lucas
Filip
Moritz
Matthias
Christoph
Mario

Severin

Sebastian

Vorname
Ramona
Sophie
Bedta

Ella Maria
Leon
Ema

Veronika

Kat.
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13
MU13

MU13

Kat.
wu1l4
wui4
wu14
wui4
MU13
wui4
wu14

GJ
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008

2009

GJ
2007
2007
2007
2006
2008
2008
2006

Kriterium der WienEnergie 2018
zugl. ORV ARBO Nachwuchs Cup 2019
Veranstalter: LRV-Wien

20.07.2019
Ergebnis MU13 / WU14

Nat
AUT
SVK
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

Nat
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
CZE
CZE

Zeit: 25,46min

UCI-ID
100 489 234 47
100 460 581 09
100 792 946 52
100 753 537 25
100 559 964 64
100 846 542 07
100 827 40172
100 950 367 42
100 876 433 22
100939 104 31

100 955 939 85

UCI-ID
100 793 642 69
100 752 446 01
100 72551031
100 77125791
100909 630 45
100903 527 53
100 473 887 26

LRV Verein

00 ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding

--  MSK Ziar

Stmk Junior Cycling Team Graz ARBO
Wien ARBO Garmin Merida Polizei

--  MSK Ziar

Stmk Friesis-Bikery Junior RT
Stmk Junior Cycling Team Graz ARBO
Stmk Friesis-Bikery Junior RT
Wien ARBO Wienenergie Réhsler&Co
Stmk Junior Cycling Team Graz ARBO

Stmk Friesis-Bikery Junior RT

Madchen U14
LRV Verein

Tirol OAMTC RAIKA BKD ASV INZING
Stmk Friesis-Bikery Junior RT

--  SPORTCOMPLEX Breclav

NO ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
NO ARBO RC Steiner Shopping Purgstall

--  SPORTCOMPLEX Breclav

--  SPORTCOMPLEX Breclav

Schnitt: 30,35km/h
#1 #2 #3 HA4 S5# #6 #7 H8 #9 #10 Ges. ZIEL

2 5 2 52 5 2 5 2 10 40 1
1 2 1 3 1 3 1 6 18 2
3 2 1 6 14
4 4
1 3 4
0 10
0 13
0 15
-20 20 9
-40

#1 #2 #3 #4 S# #6 #H7 #8 #9 #10 Ges. ZIEL

1 1 1 2 5 5
2 2 4 7

0 6
0 16
-20 -20 -20 -60 12
20 11



Kriterium der WienEnergie 2018
zugl. ORV ARBO Nachwuchs Cup 2019
Veranstalter: LRV-Wien

20.07.2019
Ergebnis

Distanz: 39,0km
Pl. Nr Name Vorname Kat. GJ Nat LRV Verein
1. 146 KRAUS Felix MU9 2011 AUT Wien RC Arb6 Garmin Merida Polizei Wien
2. 147 WACHMANN Lukas MU9 2011 AUT Stmk FC Donald Radsport
3. 148 WALCHER Alexander MU9 2011 AUT Stmk FC Donald Radsport
Pl. Nr Name Vorname Kat. GJ Nat LRV Verein
1. 150 KROLL Ria WuU9 2011 AUT Wien Geizhals at VICC Racing Division
2. 149 RETTEGI Sara WU9 2010 AUT Wien ARBO Wienenergie Rohsler&Co
1. 151 MITTERBACHER Niklas MU11 2010 AUT Wien SU Bikestore.CC



